

Årsredovisning
för
GoTo Services AB
559308-4485

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Jutner , Styrelseledamot
2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fastighetsrelaterade tjänster inom delningsekonomi så som bilpool, cykelpool, biltvätt, parkering, förråd, paketboxar, säljautomater, återvinnig samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	156	33	13	0
Resultat efter finansiella poster	-34	-44	-31	-71
Soliditet (%)	12,76	17,18	19,58	28,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den positiva utvecklingen av omsättningen i år beror på att uthyrning av parkeringsplatser har ökat i och med ett utvidgat uppdrag från en bostadsrättsförening.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	44 350	-43 804	25 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 804	43 804	0
Erhållna aktieägartillskott		33 878		33 878
Årets resultat			-34 424	-34 424
Belopp vid årets utgång	25 000	34 424	-34 424	25 000

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 179 646kr (145 768kr).

Resultatdisposition

Medel att disponera

Balanserat resultat
34 424
årets förlust
-34 424

0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.

Balanseras i ny räkning

0

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

155 681

33 050

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

155 681

33 050

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-154 285

-17 674

Övriga externa kostnader

-35 819

-59 182

Summa rörelsekostnader

-190 104

-76 856

Rörelseresultat

-34 423

-43 806

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

0

Summa finansiella poster

-1

2

Resultat efter finansiella poster

-34 424

-43 804

Resultat före skatt

-34 424

-43 804

Årets resultat

-34 424

-43 804

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	6 250	0
Fordringar hos koncernföretag	179 646	145 768
Övriga fordringar	2	1 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	665
Summa kortfristiga fordringar	185 898	147 994

Kassa och bank

Kassa och bank	9 988	713
Summa kassa och bank	9 988	713
Summa omsättningstillgångar	195 886	148 707

SUMMA TILLGÅNGAR

195 886

148 707

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 424

44 350

Årets resultat

-34 424

-43 804

Summa fritt eget kapital

0

546

Summa eget kapital

25 000

25 546

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 660

Skulder till koncernföretag

140 000

95 000

Övriga skulder

1 886

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

24 501

Summa kortfristiga skulder

170 886

123 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

195 886

148 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2025-06-28

Per Jutner
Per Jutner
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30

Ulf Strauss
Ulf Strauss
Auktoriserad revisor
